Mẫu 1d: dùng cho trường hợp nghỉ bảo lưu do ốm nằm viện lâu ngày chưa ra viện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI
Kính gửi: Hiệu trưởng trường Đại học Công nghiệp Hà Nội
      Phòng Đào tạo
                           Lãnh đạo khoa...........................................................................
               	      Giáo viên chủ nhiệm lớp............................................................
Tên tôi là:..................................
Sinh ngày:.........................
Quê quán:.........................
Là sinh viên của lớp:.......................... khoá...... mã sinh viên ....................
Vừa qua, do sức khoẻ không tốt, tôi đã có đơn xin nghỉ học từ ngày..... tháng.....năm ......... Hiện nay tôi vẫn phải nằm viện để điều trị, không thể tiếp tục học ngay được. Tôi làm đơn này đề nghị nhà trường giải quyết cho tôi được nghỉ học và bảo lưu kết quả học tập từ ngày.....tháng.....năm ............ đến.............
Tôi xin hứa sẽ thực hiện đúng qui định của trường
                                                                         .........Ngày     tháng     năm ...........
                                                                                          Người làm đơn

 XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN Y TẾ                Ý KIẾN  CỦA GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

             Ý KIẾN CỦA KHOA                                              HIỆU TRƯỞNG DUYỆT